‘Republica de Colombia
Rama Judicial del Poder Publico
Sala Administrativa del Consejo Superior de la Judicatura
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Sala Administrativa

RESOLUCION No. 438
{(Mayo 5 de 2014}

“Por medic del cual se confirma la inadmisién de aspirantes al Concurso de Méritos
destinado a la conformacidn del Registro Seccional de Elegibles para la provisién de los
cargos de empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios de los
Distritos Judiciales de Cali y Buga, y Administrativos del Valle del Cauca, convocado
mediante Acuerdo No. 096 del 28 de noviembre de 2013"

LA SALA ADMINISTRATIVA DEL CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DEL
VALLE DEL CAUCA

En ejercicio de sus facultades legales, en especial las conferidas por los articulos 101,
164 y 165 de la Ley 270 de 1986 y el Acuerdo PSAA13-10001 de 2013,

CONSIDERANDO QUE:

Mediante el Acuerdo No. 026 del 28 de noviembre de 2013, la Sala Administrativa del
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca, reglamenté el proceso de
seleccién y convocd a concurso de méritos para la provisién de los cargos de empleados
de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios de los Distritos Judiciales de
Cali y Buga, y Administrativos del Valie del Cauca.

Las inscripciones a la convocatoria se llevaron a cabo del 2 al 6, del 9 al 13 y del 16 al 20
de diciembre del afic 2013, via web a través de la pagina de la Rama Judicial,
www.ramajudicial.gov.com, link concursos — Consejo Seccional de la Judicatura de Valle
dei Cauca.

Mediante la Resolucion No. 392 del 2 de abril de 2014, se decidid acerca de la admisién
de aspirantes al Concurso de Méritos destinado a la conformacién del Registro Seccional
de Elegibles para la provisién de los cargos de empleados de carrera de Tribunales,
Juzgados y Centros de Servicios de los Distritos Judiciales de Cali y Buga, y
Administrativos del Valle del Cauca, convocado mediante Acuerdo No. 096 del 28 de
noviembre de 2013.

Algunos aspirantes solicitaron la verificacién de su documentacién o la revocatoria directa,
dentro del término estipulado, por considerar que su inscripcion la realizaron en la forma y
términos sefialados en la convocatoria y con ef lleno de los requisitos establecidos al
efecto. Revisada nuevamente la documentacién aportada por los aspirantes, se establecié
que los peticionarios no cumplen a cabalidad con los requisitos establecidos en la
convocatoria.

Conforme a ello y a pesar de que el articulo 164 numeral 3 de la Ley Estatutaria de
Administracién de Justicia, establece que contra la Resolucidn que rechace las solicitudes
de inscripcién de los aspirantes que no retnan las calidades o que no acrediten el
cumplimiento de todos los requisitos exigidos en la convocatoria, no proceds recurso en
sede administrativa, en aras de garantizar los derechos de los aspirantes y en aplicacion
del articule 228 de la Carta Politica que establece la primacfa del derecho sustancial,
serédn admitidos aquellos quienes demostraron el cumplimiento de todos los requisitos
para concursar dentro de la convocatoria de que trata el Acuerdo No. 96 del 28 de
noviembre de 2013,
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En mérito de o expuesto, la Sala Administrativa del Consejo Seccional de la Judicatura
del Valle del Cauca,

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- CONFIRMAR ia Inadmisién al Concurso de Méritos destinado a la
conformacién del Registro Seccional de Elegibles para la provisién de cargos de
Empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios de los Distritos
Judiciales de Cali y Buga, y Administrativos del Valle del Cauca, convocado mediante
Acuerdo No. 096 de 2013, de los siguientes ciudadanocs:

(CUADRO ANEXO)

ARTICULO 2.- Cpntra las decisiones individuales contenidas en ésta Resolucién, NO
PROCEDE NINGUN RECURSO EN ViA GUBERNATIVA, (Articulo 164, inciso segundo,
numeral tercero de la Ley 270 de 19886). '

ARTICULO 3°.- La presente Resolucién rige a partir de la fecha de su expedicion.

PUBLIQUESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE

Dada en Santiago de Cali, a los cinco {05) d
(2014).

del mes de mayo del affo dos mil catorce

FRANCISCO RAFAEL ARCIERI SALDARRIAGA

Presidente
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CONSEIQ SECCIONAL DE LA JUDICATURA
SALA ADMINISTRATIVA

Ustado Confirmacién Inadmisién

DOCUMENTO DE | CARGO AL QUE MOTIVO DE
NOMBRE \DENTIDAD ASPIRA SOLICITUD CAUSAL DE NO ADMISION OBSERVACIONES
VARGAS Secratario de No presenta ningin docimento que certifique la
RAMIREZ 6109911 Juzgado de Clreuito  [REVISION DE No acredita experlencia minima  [experiencia minima requerida, Solicita cambio
DIEGD v/o Equivalente - DOCUMENTOS para el cargo al que se Inseribid  |de numero de cédula para emitir documentos
Grado Nomlnado 6109911
El aspirante no anexd TITULO DE BACHILLER
RIVERA Citador de Juzgado Nidocumentos que justifiquen conocimientos en
SALGADO 5119354 Municipal /o REVISION DE No acredita formacién técnicas de oficing y/o conocimientos en
JOHNNIER Equivalente - Grado 3 DOCUMENTOS académica exigida para el cargo  |sistemas aprobados por el Sistema Nacional de
ANDRES Formacién pare el Trabajo (SFNT)Sélo posee
tonocimientos en excel.
La certificacién laboral presentada por el
QUINCERO asplranta no cumple con los requisitos exigidos
TAMARO 6199515 Sﬂt[‘a;::p:?;};:gado REVISIGN DE No acredita experiencia minima |en relacién con la espetificacion de 1a(s)
EDWIN Equivalente - Grado 3 DOCUMENTOS para el cargo al que se inscriblé  {funcidnies) desempefiadas durante el periodo
ALBERTO [sboral reportado y no tlene coherencla con el
perfil del cargo al que aspira.
los requisitos de formacidn académica para el
BARLO cargo son Titulo en educacién media y acraditar
BETANCOURT Citador de Juzgado REVISION DE No acredits formacidn conocimientos en técnicas de oficina. El
H JOSE 6281826 Municipal y/o DOCUMENTOS académica exlglda para &l cargo. aspirante no aporta thulo en educacién media
WILLIAM Equivalente - Grado 3 por tanto continua en estado de Inadmitido.
Para los términos de la convocatoria debia
adjuntar el dacumento solicitado.
No acredita experiencia minima
SOLICITA QUE LE para & eargo al que se inscribio.
BENITEZ Citador de Juzgado TENGAN EN Las certificaciones de experiencia
DELGADD 10276259 Municipal /o CUENTA LOS laboral aportadas No cumplen  |El documento aportade no certifica experiencia
LAURENTING Equivalente - Grado 3 DOCUMENTOS QUE |con los requisitos exigidos en los [relacionada
LEON APORTA CON LA acuerdos ramitidos por los
RECLAMACIGN correspondientes consejos
seccipnales
REVISIGN DE TODDS Ademds del titulo de hachiller se debla acreditar
ORCONEZ CitadordeJuzgado |, ¢ ceoismos  [No acredita formacién conocimientos en téenicas de oficina y/o
ASPRILLA 11708251 de Circuito y/o
YUBER JAIR Equivalente - Grado 3 MINIMOS EXIGIDOS |académica exigida para el cargo. |sistemas, lo cual no es acreditado por el
PARA EL CARGO aspirante, Se mantiene la causal de Inadmisldn.
La convocatorla para [2 cual se prasentd
Auxdliar Judicial requiere de titulo tecnoldgico o tres aflos
Juzgadas de superipres en sistemas. La certificacién de
DIEZCORTES |\ /ey Elecution de Penas REVISION ESTUDIOS | No acredita formacion estudios aporiada por el asplrante solo acredita
FABIAN ACADEMICOS académica exigida para el cargo. |cInco semestres de un tecnolégics al momento
yfo Equivalentes -

Grado & de clerre de la convocatorta lo que equivale a
dos afios y medio, por lo tanto continda con su
tausal de inadmisién.2

Mo acredita experiencia minima  |La certificacion laboral presentada no cumple
para el cargo al que se inseribié, |con los requisitos exigidos en relacién con la
ASPRILLA Citador de luzgado Solicita que se Las certificaclonas de axperiencia |especificacidn de lals) funcidn(es)
tenganen cuents  |laboral aportadas No cumplen  (desempefiadas durante el pericdo laboral
BARAHONA 14473551 Municipal y/o
AINE JAVIER Equivalente - Grado 3 nuevos documentos |con los requisitos axigidos en los |reportado. (Acredita los carges de almacenista y
actualizados acuerdos remitidos por los asistente administrativo pero no especifica las
correspondientas consejos funclones que desempefld durante dichos
{seccipnales pericdos)

Auxiliar Judicial de

Juzgado de Familia,

33‘:&? Promiscuo de ?OE: [:L%.Tjg;?scos No acredita formactén El aspirante no acredita el titulo requerido, el
14608955 Familia, Penales de aportade tecnologo en electronica no es

ANDRES Adolescentes y/o MINIMOS EXIGIDOS |académica exigida para el cargo equivalente con &l exigids.

FELIPE PARA EL CARGO

Equivalentes - Grado
4




CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA

17

experiencla minima para el cargo

al que se inscribid

SALA ADMINISTRATIVA
-
' Listado Conflrmacidn Inadmisidn
COCUMENTO DE | CARGO AL QUE MOTIVO DE
M CAUSAL DE NO ADMISION OBSERVACIONES
NOMBRE IDENTIDAD ASPIRA SOLICITUD
1. No acredita formacidn
académica exigida para el cargo.

MARTINEZ El Aspirante no anexd El Aspirante ne anexd documentes gue

SANTOFIMIG Cltader de luzgado solicita varficar documentos que justifiquen Jjustifiquen conocimientos en técnicas de oflcina

MILTON 14800382 Municipal y/o dotumentas conocimientos en técnicasde  [y/n conocimientos en sistemas aprobadas por el

FABIAN Equivalente - Grado 3 oficina yfo conocimientos en Sistema National de Formacién para el Trabajo

sistamas aprobados por el {SFNT)
Sistema Nactonal de Formacidn
para el Trabajo (SFNT)

SOLICITUD AJUSTE

DE NOMBRE EN LOS

RENGIFO Citadar de Juzgado DOCUMENTOS O No acredita la condiclén de En la Inseripelén aparece solo Jusn Catlos, y su

ZULUAGA 14892259 Municipal y/o nombre completo es Juan Carlos Rengifo

JUAN CARLOS Equivalente - Grado 3 LISTADOS QUE SE  |clutizdano en gjercicio 2uluasa

q EXPIDAN A NOMBRE &
DEL CONCURSO
los requisitos de formacién académica para el
FRANCO REVISION DE TODOS cargo son Tiulo en educacidn media y acreditar
Citador de Tribunal conocimtentos en téenlcas de oficina, El
MARIN LOS REQUISITOS No acredita formaclén
14894329 v/o Equivalente - aspirante no aporta titulo en educacidn media

CARLOS MINIMOS EXIGIDOS |académica exigida para el cargo.

ARTURD Grado 4 PARA EL CARGO por tante contlinua en estado de inadmitide,
Para los términos de la tonvocatoria debfa
adjuntar el documento solicitado.

Las certificaciones de experiench
iaboral aportadas No cumplen . |La certificacion laboral presentada por 2l
ZULETA Citador de Juzgade REVISION DE con los requisttos exigidos en los |aspirante no cumple con los requisitos exigldos
RENDON 14898237 de Circuito y/o
DOCUMENTOS acuerdes remitidos por los en refacién con las esfecificaclones que debe
JAMES Equivalente - Grado 3
correspondientes cansejos tener el documento
secclonales
El asplrante no adjunta [2 copia de [a cédula de
MARIN ORTIZ or de Juzgado s No acredita la condicién de cludadanfa, razén por [a cual no acredita la
RICAURTE DE |16224105 Municipal y/o REVISION DE ciudadano en ejercicic No condicién de cludadano en ejercicio, Tampoco
BOCUMENTOS acredita formacion académica  {anexi documentoes que Justifiquen
|JESUS Equivalente - Grado 3
. exigida para el cargo conocimientos en técnicas de ofitina y/o
conocimientos en el drea de sistemas.
POSADA
CARMONA Citador de juzgado Revisidn de No acredita experiencia minima  |Ne cumple con Iz experiencla minima
16227445 de Cireulto y/o
LUIS documentos para el cargo al que se inscriblé  |relacionada para el cargo al que se postula.
Equivalenta - Grado 3
FERNANDO
SOLICITA QUE LE
MURILLO Contador Liguidador |TENGAN EN
da Tribunal y/o CUENTA LOS No acredita la condiclén de
mg& U Equivalentes - Grado |DOCUMENTOS QUE |cludadano en eferciclo No aporté cédula en el tlempo reglamentario
17 APORTACONLA
RECLAMACION
Profesional
FERRO Universitario de No adjunto certificado de conocimientos enia
TAMAYO 16279849 Centro uOficina de  |Solicita revisién de  |No acredita formacién implementacién, desarrollo y aplicacidn de
Servicios y/o los documentos académica exigida para el cargo [slstemas de gestién basados en [as normas de
WILSON
Equivalentss - Grado calidad,
20

RODRIGUEZ Contador Liguidador Revisando nuevamente [a dotumentacidn &l

MOLINA JOSE | 16400674 de Tribunal y/o REVISION DE No acredita la condiclién de aspirante no adjuntd [a cédula en los tiempos

FABIAN Equivalentes - Grade |DOCUMENTOS cludadano en ejercicio reglamentarios por lo tanto se conserva su

17 cardcter de Inadmitido
Solicita ser admitido
aun cuando
recongce gue no L3 aspirante no anexé documentos qua

OLIVEROS Citador de Juzgado  [presentd No acredita formacisn ustifiquen conocimientos en técnicas de oficing

VELASCQ 16451182 Municipal y/o certificacién de académica exigida para el caro v/o conotimientas en sistemas aprobados por el

JULIO CESAR Equivalente - Grado 3 |acreditacién de gida pa "B |Sistema Nacional de Formacién para €l Trabajo

conocimiantas en {SFNT).
técnicas de oficina
v/ sistemnas
No acredita la condicion de
Contador Liquidador ACLARACIGN DEL ciudadano en ejercicio. No El aspirante al momento de su inscripeldn ne
ZAMIORA RUIZ 16498805 de Tribunal y/o MOTIVO DE acredita formacldn académica  |adjuntd sus soportes para poder evaluar los
ALEXANDER Equivalentes - Grado INADMISIGN exigida para &l cargo, No acredita |requisitos minimoes para la convocatoria, por lo

tanto continta inadmitido




CONSEIQ SECCIONAL DE LA JUDICATURA
SALA ADMINISTRATIVA

Listado Confirmacién [nadmisién

DOCUNMENTO DE | CARGO AL QUE MOTIVO DE
IMBR| CAUSAL DE NO ADMISION OBSERVACIONES
NO E IDENTIDAD ASPIRA SOLICITUD
Contador Liguidador |No acredita
MOSQUERA de Tribunal y/o experiencia minima |No adjunta certificaciones
VELASQUEZ (16507906
Equivalentes - Grado |para el cargo al que |laborales
HARRY
17 se Inscribid
PRECIADO Citador de Juzgado REVISION DE No acredita experiencla minima |La experiencia aportada es de docenclay no
RODRIGUEZ 116549731 Munictpal y/o DOCUMENTOS para el cargo al que s& inseriblé  relaciona con el carge
DUBERNEY Equivalente - Grado 3 rBosa )
Los requisitos de formaclén académica para el
cargo son Thulo en educacién media y acreditar
COLONIA Citador de Juzgado REVISION DE No seredita formacién conocimizntos en téenicas de oficina, el
MIRANDA 16553273 de Clreuito y/o DOCUMENTOS académica exlalda para el carge aspirante no aports ninguno de los dos por
GERARDD Eyuivalente - Grado 3 gliap "B ltanto continua en estado de Inadmitido. Para los
términos de [a convocatoria debia adfuntar los
documentos solicitados.
Las certificaciones de experiencia
MONTES Escriblente de laboral aportadas No cumplen
Juzgado Municipal  |Solicita revisién de  {con los requisitos exigidos en los |Las certificaciones de expertencia laboral no
GAMBOA 16688961
AIRO vio Equivalentes-  [los documentos acuerdos remitidos por los tienen relacldn con el carge al que aspira
Grado Nominado corraspondientes consejos
saccionales
La certificacidn laboral presentada no cumple
con los retuisitos exigidos en relacién con la
Citador de Juzgado  |Maniflesta cumplir espacificacidn de la(s} funcidn(es)
PAZ MARIO |16714098 Municipal y/o con experiencia N:r:c;e:a[tao all zilza:nminlr?: desempefiadas durante el pericdo laboral
Equivalente - Grado 3 (laboral requerida P B alq rapottado {Archivo adjunto nimero 8) . Las
demés certificaciones o tienen relacién con el
perftl del cargo al que aspira
CANAN
RICAURTE | oo 3?:::;’ ‘:f J;‘:gad" REVISION DE No acredita experiencia minima | No acredita el tiempo minime para cumplir con
CHRISTIAN pary DOCUMENTOS para el cargo al que se inscribié  |e! requisito
Equivalente - Grado 3
DAVID
Asistente
Administrative
Juzgadas de
RODRIGUEZ
Elecucién de Penas y [REVISION DE No acredita experiencia minima
MOSQUERA | 16946182 Medidas de DOCUMENTOS para el cargo al que se Inscribid Na aportd certificaciones laborales
HECTOR FABIO
Seguridad y/o
Equivalentes - Grado
[}
Profestonal No acredita la condicién de
BECERRA Universitario de ciudadano en ejercicio. No
AGUIRRE 18413327 Centro u Oficina de  |REVISION DE acredita formacién académica  |Al momento de la Inscripcidn el aspirante no
Servicios v/o DOCUMENTOS exigida para el cargo. No acredita|adjuntd ningiin soporte
OSCAR
Equivalentes - Grado experiencia minima para el cargo
12 al que se inscribid
Auxiliar Judiclal :;::;?:;"I:aad'::a o cario No presenta cédula de ciudadania
QUINONEZ Juzgados de gida p all prasenta certificacién de estudios solicitados
REVISION DE No acradita experiencla minima
ARENAS 29106938 Ejecucién de Penas para el carge inscrito.
DOCUMENTOS para el cargn al que se inscribid
SOANY INGRID v/o Equivalentes - No presenta certificaciones de experiencia
Grado 4 No acredita Ia condicién de [ahoral por el tiempo minime requeride
ciudadano en efercicio
Profesional
OROZCO Universitario ACLARACION DEL :z::;zﬁf’el: :I‘; ':;:‘:“N? LA ASPIRANTE NO ANEXA COPIA DE DIFLOMA,
SHIRLEY 29117501 Juzgados MOTWO DE acredita formacién aca- démica T.P.,0 ACTA DE GRADD COMO ABDGADA,
Administrativos - INADMISION ANEXA COPIA DE LA PRIMERA CARA DE LA C.C.
exigida para el cargo
rade 16
Solicita ser admitida
aun cuando
recongee que no
LOPEZ LOPEZ Citador de Juzgado  |presenté
DIANA 29136375 Municipal y/o certificacién de :!; 2;:1?:1 ;c;rr;:cldr:a o cargo N;:; astc;te;:ltaasconochntentos en téenicas de oficina
PATRICIA Equivalente - Grado 3 |acreditacidn de gida pa ‘80 ¥ y
conocimientos en
técnicas de oficina

y/o sistemas




CONSEIO SECCIONAL DE LA JUDICATURA
SALA ADMINISTRATIVA

Listado Confirmacidn [nadmisién

DOCUMENTO DE | CARGO AL QUE MOTIVO DE
CAUSAL DE NO ADMISIGN OBSERVACIONES
NOMBRE IDENTIDAD ASPIRA SOLICITUD SAL DE
Revisada nuevamente su documentacién
aportada al momento de la Inscripeidn, [a
SoT0 fs:d :cllinr\t: ?‘[Tcl al  |REVISION DE 2;:;::?: ef::n;:d?:a el cargo, |FSPirante no presentd certificacidn de estudios
RODRIGUEZ [28314926 j’ogE um;m 2_ DocuMENTDS N acredits ef ﬁ:n - mm'rﬁa‘ solicitados para el cargo Inscrito. Ni
BLANCA RUTH ; qu i ilo ra el cargo asl,eue ce inscribis certificaclonas de experiendia laboral
rado Nemina pa goalq relacionadas v vdlldas por ef minimo tiempo
reguerido. Conserva su caracter de inadmitido
Las certificaclones de experiencia | La aspirante no anexd documentos que
laboral aportadas No cumplen  |justifiquen conocimiantos en técnicas de offcina
PALOMING Citador de Juzgado REVISION DE TODOS |con los requisitos exigides en los |y/o conocimientos en sistemas. Ademds
CARDENAS 20363237 Municinal !oga LOS REQUISITOS acuerdos remitidos por los certificacion labora! presentada no cumple con
DIANA p um]l; m"; - Grado 3 MINIMOS EXIGIDOS |correspondientes consejos los reguisitos exigidos en relacidn con la
CAROLINA a PARA EL.CARGO seccionales, No acredita especificacidn de la(s) funcién(es}
formacién académica exigida desempefiadas durante el perlodo laboral
para el cargo reportadn.
ZAPATA Tr[burla:fo * ACLARACION DEL No acredita la condicidn de
LONDORO 29674775 8 utvale:tes Grado MOTIVO DE cludadano en ejercicio No aporté cédula en el tiempo reglamentaric
GLORIA LUCIA 4 INADMISION
[’.h:umlﬂ1 do[
Pr ona
ZARAMA Universitario de Manifiesta que No adjunto titule profestonal exigido
Ne adjunto certificado de conotimientos en la
CAICEDD Centro u Oficinade  [cumple requisttos.  |No acredita formacién
28705433 Implementacién, desarrolle y aplicacién de
CAROLINA DE Servicios yfo Plde revisidn de académica exigida para el cargo sistemas de gestin basados en las normas de
LOURDES Equivalentes - Grado |documentos
; calidad.
20
Mo acredita experiencia minima  |Se mantlenen las causales de inadmistén
nte Social de para el cargo al que se Inscriblé, |iniciales, ya que no acredita axperiencia minima
Las certificaciones de experiencia |relacionada, las certificaciones no cumplen con
GONZALEZ Juzgados de Familia y | REVISION
laboral aportadas No cumplen  |lo acordado. Adiclonalmente, fa aspirante en [a
ACEVEDD 29815314 Pramiscuos de EXPERIENCIA
con los requisitos exigidos en los jreclamacién adjunta una experiencia [aboral del
JOHANNA Familia y Menores- |LABORAL .
acuerdos remitidos por los Inpet Iz cual no adjunta en la inscripcion nicial
Grado 1
correspondientes consejos al goncurso por lo que no puede ser aceptado
secclonales este documento de experiencia laboral
1. Noacredita [a condicidn de
ciudadano en ejerciclo 2. Ne
acredita formacién académica
Solicita que le
VALENCIA Citador de | do ladmitan exlgila paraelcargo. 3. las 1. No adjunta cédula 2. No adjunta de titulo
BETANCOURT Hzga certificaciones de experlencia  |bachiller, 3. No adjunta conocimientos en
29819500 Munictpal yv/o decumentos nuevos
H ANGELA laboral aportadas No cumplen  |téenlcas de oficina y/o sistemas, no tlene tiempo
Equivalente - Grade 3|no entregados
MARIA con los requisitas exigidos en los |minimo requerido ni experiancia relacionada.
previamente
acuerdos remitidos por los
correspondientes consejos
seccionales
Auxilar Judiclal de Las certificaciones de experiencia
Juzgado de Familia, laboreal aportadas No cumplen
CANO Promiscuo de REVISIGN DE con los rp isitos exigt dospen los Las certificaciones aportadas por la aspirante no
ESCOBAR LUZ |30232921 Famililz, Penales de ed musstrarn las funclones para determinar st la
DOCUMENTOS acuerdos remitidos por los
ADRIANA Adalescentes yfo correspondientes consejos experiencia es relacionada.
Equivalentes - Grado po
4 secclonales
QUINTERD Sosgndon do Funilay
ZULETA REVISION DE No acredita formacidn
CLAUDIA 30236092 Promiscuos de DOCUMENTOS académica exigida para el cargo. No adjuntd titulo profasional requerido,
Familia ¥ Menores -
LILIANA
Grado 1
Profesional
VILLAREAL Universitario de ACLARACIGN DEL No adjunto certificade de conocimientos en la
Centre u Oficina de No acredita formacidn implemantacidn, desarrolio y aplicacién de
DOMINGUEZ |31170547 MOTIVO DE
Servicios y/o académica exigida para el cargo  |sistemas de gestién basados en las normas de
FANNY STELLA INADMISION
Equivalentes - Grado calidad.
20
CAICEDO Técnico de Centro u No acredita formacidn
ESCOBAR 31170909 Oficina de Serviclos  |REVISION DE académica exiglda para el cargo. |E titulo aportado no acredita el requisite
YOLANDA v/o Equivalentes-  |DOCUMENTOS No acredita experlencia minima  |minimo y no aporta certificaciones laborales
Lucia Grado 11 para &l cargo al gue se inscribid ‘




CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA
SALA ADMINISTRATIVA '

Listado Confirmacién Inadmisidn

seccionales

DOCUMENTQ DE | CARGO AL QUE MOTIVO DE
NOMBRE CAUSAL DE NO ADMISION OBSERVACIONES
IDENTIDAD ASPIRA SOLICTTUD
No acredita experiencia minima
para el cargo al que se Inscriblé.
FERRO Escribiente de Las certificaclones de experiencia | No presenta certificaclonas de experiencla
TAMAYO 31177593 Iuzgado Municipal  |REVISION DE laboral aportadas No cumplen  |laboral relaclonadas y vélidas por ¢! mintmeo
y/o Equivalentes - DOCUMENTOS con los requisitos exigidos en los |tiempo requerido. Asf mismo, éstas no
ENEYDA
Grado Nominado acuerdos remitidos por los espacifican funciones
correspondientes consefos
seccionales
FAJARDO Escriblente de
JIMENEZ Iuzgade de Circulte | REVISION DE No acredita experiencia minima
infetl
FABIOLA 31189757 v/o Equivalentes-  |DOCUMENTOS  |para el cargo al que se Inscribig |2 SXPerienda es inferlor a dos affos
| MARIA Grado Nominado
[ aspirante no adjuntd Ia cédula por ambas
) . Al
Ofictal Mayor o caras en el tlempa reglamentario. Adjunta en [z
sustanclador de reclamacién la cara faltante pero no puede
SANCHEZ No acredita la condicién de tanerse en cuenta dado que no lo hizo en los
LEIDY DIANA 31324623 luzgado Municipal  {REVISION CEDULA cludadanc en ejercicio términos de la convocatoria. En [a fase de
y/o Equivalentes -
reclamaciones no se tienen en cuenta
Grado Nominado
documentos nuevos. Se conserva su caracter de
na.admitida
Los requisitos de formacion académica para el
Asistente Judicial de REVISIGN DE TODOS cargo son Titulo en educacién media y acreditar
JIMENEZ Centros de Servicios, conocimientas en técnicas de oficina, la
LOS REQUISITOS No acredita formacidn
ENRIQUEZ 31324734 luzgadas yfo MINIMOS EXIGIDOS | académica exigida para ef cargo aspirante no aporta ninguno de los dos por
DIANA MARIA Equivalentes - Grado [ )b ™ o o Eeap "8% lranto continua en estado de inadmitido. Para los
& términos de [a convoratoria debla adjuntar los
documentos solicitados,
SALAZAR Escribiente da ACEFTACION DE LA |1. No acradita formacion Se mantienen |as causales de inadmision
GOMEZ Juzgade Municieal DOCUMENTACION [académica exigida para el cargo jiniciales. No presenta certificacidn de estudios
31412276 " P FUERA DEL 2. No acredita expariencia solicitados para &l carge inscrito.
GLORIA v/o Equivalentes -
PATRICIA Grade Nominado TEAMINO DE minima pars el cargo al que se | No presenta certificaciones de expariencla
INSCRIPCION Inscribié Iahoral
Protesional
GARCIA Univarsitario de No adjunto certificado de conocimientos en la
GARCIA DIANAl3 1423707 Centro 1 Oficina de  JREVISION ESTUDIOS |No acredita formacién Implementacidn, desarrolle y aplicacién de
Ssrviclos yfo ACADEMICOS académica exigida para el cargo  |sistemas de gestion basados en las normas de
JULIETH
Eguivalentes - Grado calidad.
20
Profeslonal
SANTANA Unlversitario de No acredita formacion
ANGULO 31426576 Centrou Oficinade  |REVISION DE académica exigida para el cargo  |El titulo aportado no acredita el requisito
BEATRIZ Sarvitios yfo DOCUMENTQOS No acredita experlenciz minima  |minimo y no aporta certiflcaclones [aborales
EUGENIA Equivalentes - Grado para el cargo al que se inscriblé
20
Solicita ser admitida
aun cuands
reconoce gue no La aspirante no anexé documentos que
GALVIS LOPEZ Citador de Juzgade  |presentd No acredita formacién justifiquen conocimientos an téenteas de oficina
JOHANNA 31483495 Municipal y/o certificacion de académica exigida para el cargo y/o conocimientos en sistemas aprgbados por el
MILDRETH Equivalente - Grado 3| acreditacion de p "B% | istama Naclonal de Formacidn para ¢l Trabajo
conacimientos en {SFNT).
técnicas de oficina
y/o sistemas
Manifiesta que 1. Escribiente de Juzgado
HURTADO Escriblente de presentd todos los  |Municlipal y/o Equivalentes - No presenté los documentes regueridos para
GONZALEZ Juzgado Municipal
31484418 dotumentos Grado Nominado. 2. No cumplir los requisitos de estudlo y de
MONICA y/o Equivalentes -
requerldos para ser |acredita experiencia minima para|experiencia
FERNANDA Grado Nominado
admitida el cargo al que se Inseribid
SOLICITA GUE LE
TENGAN EN
PELAEZ ORTIZ Citader de Juzgado CUENTA LOS No acredita formacién No acredita conocimientos en tacnicas da oficina
LORENA 31578064 de Circuito y/o
EUGENIA Equivalente - Grado 3 DQCUMENTOS QUE |académica exigida para el cargo. |y /o sistemas.
' APCRTA CON LA
RECLAMAGIGN
Las certificaciones de experiencia Se mantiene la causal de Inadmisién Inicial, la
Escriblente de laboral aportadas No cumplen
LOZANG Juzgado de Circuito REVISION con los requisitos exigidos en los aspirante vuelve a aportar la misma certificacion
CEBALLOS  |31794389 y‘f:quwﬂtes_ EXPERIENCIA e :‘r‘e retidos par los aboral que no tiene en cuenta para fecha de
CAROLINA Grado Nominade LABORAL correspondisntes conselos expedicién del documento por lo que no se sabe

el tiempo [aborade




CONSEJQ SECCIONAL DE LA JUDICATURA
SALA ADMINISTRATIVA

Listado Confirmacién Inadmisién

DOCUMENTO DE | CARGO AL QUE MOTIVO DE
CAUSAL DE NO ADMISION OBSERVACIONES
NOMBERE IDENTIDAD ASPIRA SOLICITUD
Las certificaciones de experiencia
LONDORD g‘f;:tzm:; :;a;iz Manifiests tener lahoral aportadas No cumplen
MONTES 31930930 | ds e /o : exceriencia de mas | los requisitos exigidos en los |las certificaciones Ibaorales no establecen fecha
MARIA Euzgiiar’:r:es - Grado dep 13 afios acuerdos remitidas por ios de inicie de labores
EUGENIA un correspondienteas consajos
sectionales
CHAPARRO Citador de Juzgado 1. No acredita s condicién de No adjunto cédula, diploma de bachiller ni
Solicita revisién de  [cludadano en ejercicio. 2, No N
PALACIOS 35898040 Municipal y/o los documentos acrdita formacién académica certificaciones que acrediten conocimeinto en
YESSY MARIA Equivalente - Grado 3 técnicas de oficina y/o sistemas
exigida para el cargo
Revisada nuevamente {a documentaclén
Citador de Juzgado aportada al momenta de la Inscripclén, se
?:::GON 36282974 Municipal y/o gzvclz[r?{gufos Nor:Zr[e;rta ::?ezzrz?n?;'g: encontré que de los 7 folies [a aspirante no
Equivalente - Grado 3 pa fgoalq aporté ningin certificado laboral, por [o que se
mantiene su condicidn de inadmisidrn.
Manifiesta que [a
certificacién de la
reeess (e
CASTILEID 4 crs7852 Tribunal y/o delnvestigador |0 foredita experienciaminima oo g, expertencia relacionada.
NELSY Equivalentes - Grado para ! cargo al que se inscribié
Nominado Crimininalistica N3,
acredita el requisito
de experlencia
laboral
Escriblente de
REVISIGN No presenta certificaciones de experiencia
RIOS CAICEDO | 38473408 suzgado Munidipal | pypeppnen No actedita experfencia minima |, o ol cionadas y vafidas por ef minimo
KAREN y/c Equivalentes - LABORAL para el cargo al que se Inscribié tiem serido
Grado Nominade poreq
Asistente Soclal de 1. No acredita la condicidn de
NARVAEZ Juzgados de ciudadana en gjercicio
JHMENEZ 38602808 Elecucion de Penas y 2. No acredita expertencia 1. A::i‘g:;::’:n[?n“[; ‘::aumfm -2 En
TATIANA Medidas de minima para el cargo al que se exp ple req
Seguridad - Grado 18 inseribié
curonez i) |
RODRIGUEZ REVISION DE No acreditz la condicién de
XIMENA DEL 38604107 Juzgado de Circuito DOCUMENTOS ciudadano en ejerciclo No aportd ¢édula en el tiempo reglamentario
SOCORRO v/o Equivalentas -
Grado Nominado
Las certificaciones de experiencia
AYALA Eseribiente de laboral aportadas No cumplen La certificacién presentada no cumple ton los
CHARRY 38613658 Juzgado Municipal  |REVISION DE con los requisitos exigitos en los dlsitos que debe tener este tino de
v/o Equivalentes-  |DOCUMENTOS atuerdos remitidos por los req q po
XIMENA documento
Grado Nominado vorrespondientes consejos
secc[onah_zs
PEREZ ARIAS 38756858 Mum;;:?:;x:gado REVISIGN DE No acradita formacidn No adjunta titulo de educacién media ni tecnicas
DAIHANNA Equivalente - Grado 3 DOCUMENTOS académica exigida para el cargo |de oficina.
Manifiesta que
RENGIEQ Aslstente Soclal de  |adjunté los 1. No acredita formacidn
MORALES Juzgados de Familia y |documentos académica exigida para el carge. |1. No adjunté thulo requerido.
PAULA 38793110 Promiscuos de requeridos: diploma |2. No acredita expariencia 2. Las certificacionas no acreditan experiencia
GISSELA Familla y Menores- |de gradoy minima para el cargo al quese  |minima relacionada.
Grado 1 eartificacidn de inscribi
experiencia laborat
LOSADA Contador Liguidador |Maniflesta haber
I
ROIAS 38862741 de Tribunal yfo presentado la No acradita [a condicidn de Ne adjunta s cédula de cludadania
Equivalentes - Grado (cédula de cludadano en ejerciclo
SORAYA
17 cludadania
Escriblente de REVISIGN DE TODOS | No acredita la condicién de No cambia su condicién de inadmitida dado que
OSPINA CALLE la concursante al momento de la inscripcidn no
Juzgado de Circuito  (LOS REQUISITOS cludadano en ejercicio No
VIVIANA 38868876 aporta la cédula para soportar su condicién de
ESTHER y/o Equivalentes - | MINIMOS EXIGIDOS |acredita experlencia minima para ciudadano, asi mismo. no aports certificaciones
Grado Naminado PARA EL CARGO el cargo 2l que se inscribid ! » O 3p
laborales,
Oficial Mayor o
RECIO VERA Sustanciador de
MARIA 38876155 Juzgado Municipal aCon['Eg:' elnombrey :?:c;;g:ntos aportados son Documentos aportados son ilegibles
XIMENA y/o Equivalentas - pe g

Grado Nominado




CONSEIO SECCIONAL DE LA JUDICATURA
SALA ADMINISTRATIVA

Listado Confirmacién Inadmisién

DOCUMENTO DE | CARGO AL QUE MOTIVO DE
NOM CAUSAL DE NO ADMISION OBSERVACIONES
BRE IDENTIDAD ASPIRA SOLICITUD
SOLICITA QUE LE
MONSALVE Contador Liquidador {TENGAN EN Revisando nuevamente la documentacisn la
MORALES 66675834 de Tribunal yfo CUENTA LOS No acredita la condicidn de aspirante no adjuntd la cédula en los tiempos
MARIA DEL Equivalentes - Grade |DOCUMENTOS QUE |ciudadano en gjercitio reglamentarios por lo tante se conserva su
CARMEN 17 APORTACON LA tardcter de Inadmitido
RECLAMACION
. SOLICITAQUE LE
BENITEZ Contador Liquidador |TENGAN EN
TRUIILLO 66675084 de Tribuna! y/o CUENTA LOS No acredita la condicitn de Adjunta cédula antigua, no es valida como
SONIA Equivalentes - Grado |DOCUMENTOS QUE |cludadano en ejerciclo documents de Identiflcacidn
PATRICIA 17 APORTA CON LA
S RECLAMACION
aslonal
BEDOYA Universitario de i:ggggt:;:: ea: o T:::::ai‘l’éiedesarmﬂo
BUENO 66681047 Centro u Oficinade  |HEVISION ESTUDIOS |No acredita formacidn aplicacién de slstemasp de gestién b;sa dos en
ELIANA Serviclos y/o ACADEMICOS académica exigida para el cargo ;’as':‘omas s oalitod 8
ANDREA Equivalentes - Grado ’
20
PRECIADO Ademés del titulo de bachiller se debla acreditar
Citador de Juzgado
RODRIGUEZ 66701645 Municipal y/o REVISION DE No acredita formactén conotimiantos en téenicas de oficina y/o
GLORIA Enu Wal':n ti. - Grado 3 DOCUMENTOS académica exigida para el cargo |sistemas, [o cual no es acreditadoe por el
MARILA & aspirante. $e mantiene 1a causal de inadmisién.
Profesfonal ~ |SOUCITA QUE LE No adjunto certificado de tonotimientos en la
ARANA Universttario de TENGAN EN No acredita formacién Implementacién, desarrollo v aplicacién de
BERMUDEZ  |66712025 Centro u Oficina de  |CUENTA LOS académica exigida para el cargo. |sistamas de gestidn basados en [as normas de
PATRICIA Sarvicios y/o DOCUMENTOS QUE |No acredita experiencla minima  |calidad,
Equivalentes - Grado |APORTA CON LA para el cargo al que se inseriblé | No adjunto titulo profesional exigide
20 RECLAMACION
La asp*rante no agiun}i% E 331.:!3 por ambas
SOLICITA QUE LE caras en ¢] tlempo reglamentario, Adjunta en la
BOCANEGRA Tétnico de Centrou  |TENGAN EN reclamacién 1a cara faltante pero no pueda
QUINTERO 66728456 Oflcing de Serviclos  |CUENTA LOS No acredita la condicién de tenerse en cuenta dado que no lo hizo en los
YAMILET y/c Equivalentes - DOCUMENTOS QUE |cludadano en gjerciclo térmings de [a convocatorta, En la fase de
Grado 11 APORTACON LA reclamacionas no se tienen en cuenta
RECLAMACION documentos nuevos, Se conserva su caracter de
no admitido
La asplrante alega estar mscrita para CITADOR
de Juzgado Municipal y/o equivalents, pero ks
tintea inscripeién que le aparece es para &l carge
;g;} a;uedﬁ:: rerle;ciz:’e se de Escriblente de Centros u Oficinas de Serviclos
pa goalq y/o Equivalantes - Gradc Nominado. Los
Escriblente de 6 inscribid 2. las
Centros U Oficinas de REVISION DE TODOS certificaciones de experiencia estudios como técnologo en sistemas s le
YENIT BRIYITH LOS REGUISITOS sirven, Con relacién a la experiencia laboral
66747269 Serviclos yfo laboral aportadas No cumplen .
RAMIREZ . MINIMOS EXIGIDOS soportada para el cargo da escriblenta {tnlca
Equivalentes - Grado con los requlsitos exigidos en los
PARA EL CARGO Inscripeién que le aparece a la aspirante} no es
Nominade acuerdos remitidos por los
correspondientes consejas relacionada con el carge al cual se postula,
seccionales adicional que la certificacién no cuenta con las
funciones y las fechas de desempefio, Corrige
camblo £n el nombre por YENIT BRIYITH
RAMIREZ
CUARTAS Escribiente de
luzgado de Circults  |REVISION DE No acredita experiencia minima |La expariencla acreditada no aplica ya que no es
VINASCO 66752610
y/o Equivalentes - DOCUMENTOS para al cargo al que se inscriblé  [relacionada
NORANYELI
Grado Nominado
Lz aspirante no acredita conoclmientos en
técnicas de oficina y/o sistemas. Por otro lado,
FONSECA Citador de Juzgado REVISIGN DE TODOS |No acredita formacién :: mr?:::ac:t:lafi:::;?ggmoﬂf::: riode
BETANCOURT 8248 || oS REQUISITOS  |académica exigida para el cargo. |o . - A Expe
66828363 de Circulto yfo relacionada como citadora es de dos mesasy 22
HLWZ MINIMOS EXIGIDOS |No acredita experiencia minima
Equivalente - Grado 3 dfas tiempo que nec acredita el requisito minimao.
AMPARD PARA ELCARGO para el carge al que se inscribié
Las otras expariencias aportadas no son
relacionadas. Por lo tanto, se conserva su estade
de inadmitide
SOLICITA QUE LE
VALENCIA Escriblente de 'TENGAN EN
Juzgado Municipal |CUENTA LOS No acredita la condlicién de
LEON
- Luz 66828786 /o Equivalentes - BOCUMENTOS QUE |cludadana en sjercicio No aportd tédula en el tiempo reglamentario
Grado Nominado APORTACON LA
RECLAMACION




CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA
SALA ADMINISTRATIVA

Listado Confirmacién Inadmisién

DOCUMENTO DE | CARGO AL QUE MOTIVO DE
CAUSAL DE NO ADMISION OBSERVACIONES
NOMBRE IDENTIDAD ASPIRA SOLICITUD
Manifiesta que
MARIN adj:nt: EL“EI::_ 1;:‘;;;“;1;3 f:::ir;na::r;[ carso 1. No adjunta el acta de grado de bachiller, 2. La
TRUJILLO Citador de Juzgado :l[zc; :e ac do ! ; No acre dttagla co: dicién d:,g " |c&dula aportada no es vdlida por no ser de las
66853069 de Circulto y/o gra -0 que estan vigentes. 3. S habfa presentado acta
MARIA Equivalente - Grado 3 coma téenica en cludadanc en ejercicie. No de grado como Técnica en administracidn de
BLACKSINA 4 Administracidn de  |acredita conocimientos en emgrmas
empresas y copia de |téenicas de oficina y/o sistemas )
la cédula
Contador Liquidader
SOLIS ANGULO de Tribunal y/o Pide revisidn de No acredita experiencia minima
expel I
DLGA LUCIA 66941029 Equivalentes - Grado |documentos para el cargo al que se Inscribié No adjunta certificados de riencia labora
17
Profesional No acredita la condlcién de
X Inscri
GARCIA Universitario de ACLARACIGN DEL cludadano en ejercicio, No La aspirante al momente de su inscripcién ne
Cantro u Oficina de acredita formacién académica  |adjunts sus soportes para poder evaluar los
URBAND ANA (66941405 MOTIVO DE
GLORIA Sarviclps yfo INADMISION exigida para el cargo. No acredita |requisitos minimos para la convocatoria, por lo
Equivalentes - Grado experiencia minima para el cargo [tanto continda Inadmitida
18 al que se inscribld
Asstente
Administrativo
ZAPATA Juzgados de
ESCOBAR 66946099 Ejecucidn de Penasy |Solicita revisiénde  [No acredita formacién No adjunto titulo en educacldn media.
Medidas de los documentos académica exigida para el cargo
VIVIANA
Seguridad y/o
Equivalentes - Grado
g
[as certificaciones de
DUQUE Escriblente de Sollcita que se le z‘:'::gfzrﬁ:'z am“ Ne
CAICEDO 66954941 Juzgado Municipal  |tenga en cuenta una ext I[:ios en los acu: ros Adjunta certificacién laboral nueva con fecha
MARTHA v/o Equivalentes - nueva certificacién rergﬂ:t dos por los abril 7 de 2,014
CECILIA Grade Nominado [aboral po
correspondlentes consejos
CARDENAS Citador de Juzgado No acredita formacién
NARVAEZ 66983062 de Circutto fosa REVISION DE académica exigida para el cargo |{No adjunta titulo bachiller, ne adjunta
JAZMIN Equivale m:_ Grado 3 DOCUMENTOS Mo acredita experlencia minima Jcertificados laborales.
ANDREA para el cargo al que se inscribid
OLIVARES Escribiente de
Juzgado de Circuito  [Solicita revisién de  |No acredita experiencia minima  |La experiencla certificada y valida es inferior a
CRUZ DIANA 167024026
y/o Equivalentes-  [los documentos para el cargo al que se inscribld  |dos aflos.
PATRICIA
Grado Nominado
Ademds del titulo de bachiller se debia acreditar
SAMBONI Citador de Juzgade | ACLARACION DEL conodmientos ‘en téenicas de oficina yfo
CHILITO - |No acredita formacidn sistamas, esto Gitimo no es acreditado por el
67038931 de Circulto y/o MOTIVO DE
PAOLA Ecuivalente - Grado 3 | INADMISION académica exigida para el carge  |aspirante. S2 mantlene la causal de inadmisién,
ANDREA q Las certificaciones laborales no cumplen con &l
tiempo ragquerido
AsTEtente
Adminlstrativo
LOAIZA Juzgados de
MOSQUERA Elecucién de Penas y Maniflesta adjuntar No acredita formacién NO acredita formacién académica exigida para
B7041968 el acta de grado en
LEYDI Medidas de educacién media académica exigida para el cargo el cargo. Ne adjunto titulo en edutacidn media.
YULIANA Seguridad y/o
Eguivalentes - Grado
&
Ef aspirante en el tiempo reglamentario no
fcial
GARRIDO éf:f::if;s;c:, i REVISION DE TODOS adjunts ningiin soporte de estudios para poder
FIGUEROA 79072204 Juzgados y/o * ILOS REQUISITOS Ne acredita formacién evaluar los requisitos minimos gara la
CARLOS E ufva]en:es- Grado MINIMOS EXIGIDOS |académica exigida para el cargo. |convetatoria, por lo tanto continda inadmitido,
ANDREY Eq PARA EL CARGO En el aplicativo aparece aste nombre bajo otra
Cédula 94077294
SARASTY VELA Citador de Juzgado Ademds del titulo de bachiller se debfa acreditar
REVISION DE No acredita formacidn  |eonocimientos en técnicas de oficina y/o
CARLOS 87710110 Municipal y/o
DOCUMENTOS académica exiglda para el cargo. |sistemas, lo cual no es acreditado por [a
MARTIN Equivalente - Grade 3
aspirante. Se mantiene [a causal de inadmisién.
PINCHAO REVISION DE TODOS
Citador de Juzgado El aspirante no anexé documentos que
OCOR!
o 94043921 Municipal vfo LOS REQUISITOS No acredita formacién justifiquen conacimlentos en técnicas de oficing
NESTOR Eaulvalente - Grade 3 MINIMOS BEXIGIDOS |académica exiglda para el cargo /o conocimientos en siste
ARMANDC 4 PARA EL CARGO i Entos en sistemas.




CONSEIO SECCIONAL DE LA JUDICATURA
SALA ADMINISTRATIVA

Listado Confirmacién Inadmisidn

habia presentado

inscribié.

DOCUMENTO DE | CARGO AL QUE MOTIVO DE
NOMBRE {DENTIDAD ASPIRA SOLICITUD CALISAL DE NO ADMISION OBSERVACIONES
GARRIDO ::I::f:: Ziusdéi?ilii Solicita explicacién
FIGUEROA ’ No acredita formacién No adjunta los documentos académicos para
CARLOS 94072234 Juzgadas y/o de los motivos de académica exigida para el cargo jcumplir con los requlsitos
Equivalentes - Grado [inagmisién
ANDREY G
Egif’[g nugolsaozeo? gt::;;ile:}::gado r;?::‘ct:nq::ﬂas No acredita ex;lzertencla mlntm: ga pre]sem:a certificaciones de expert_encla
ANDRES Equivalente - Grado 3| los requisitos para el cargo al que se inscribid |labora
los requisitos de formacién académica para el
cargo son Titulo en educacién media y acreditar
VARELA Citador de Juzgado conocimientos en técnicas de oficina. £l
VICTORIA 84233663 de Circuito yfo REVISION DE No acredita fermacidn aspirante no aporta titulo en educacidn media
MIGUEL Equivalente - Grado 3 DOCUMENTOS académica exigida para el cargo  {por tanto continua en estado de inadmitido.
ANGEL Para los términos da [ convocatoria habla que
adjuntar los documantos que cada una de estas
solicitaba.
YELA Oficial Mayor o
Sustanciador de
GUTIERREZ 34284858 Juzgado Municlgal REVISION DE No acredita formaclén No acredita terminacién de materias del
JOSE DOCUMENTOS académica exigida para el carge  |programa de Derecho
FERNANDO vfo Equivalentes -
Gradg Nominado
BARRIENTOS Citador de Juzgado
GARCIA JAIME |94286836 Munlcipal y/o ggvclf;r?qu?jos ?;:;ﬁdﬁei’;:‘:::a lcargo | adlunto titulo de bachiller
DE ALBERTO Equivalente - Grado 3
CASTAND
Citador de Juzgado  |REVISION La experiencia como mensajers no es
PEDRAHITA 0376318 Municipal y/o EXPERIENCIA No acredita experiencla minima | oo da como se sollcita en fa convoeatoria
DIEGO Equivalente - Grado 3|LABORAL para el cargo al que seinscrbld | o o ) ol se presents
|FERNANDO
los requisitas de farmacldn académica para el
cargo son Tftulo en educacién media y acreditar
CAROLA Citador de Juzgado conocimlentos en técnicas de oficina, El
VILLALOBOS (943894606 Municipal y/o Rnf)vclfjlff[gn?ﬁos :;:gﬁ?:;‘:;:;:c:;:a el eargo aspirante no aporta thule en educaclén media
JHON JADER Equivalente - Grado 3 ~®™ I por tanto continua en estado de admitido.
Para-los términos de la convocatoria debia
adjuntar el documento soficitade.
HERNANDEZ Escriblente de Ta experiencia acreditada no aplica, la
SALDARRIAGA 04365912 Juzgado de Circuito  |REVISION DE No acredita experiencia minima  |certificacidn come asistente de abogado no
y/o Equivalentes-  |DOCUMENTOS para el cargo al que se Inscribid  |tiene funclones y no se puede validar su
JHON JAIRQ
Grade Nominade pertinencia.
Profasional Los términos de [a convocatoria Profesional
Universitario de Univershtario de Centro u Oficina de Serviclos
POTES Centro u Oficina de | REVISION DE No acredita formacién ¥/o Equivalentes - Grado 12 piden Titulo
LEDESMA 94396675 profesional en ingenleria de Sistemas, por lo
Servicios y/o DOCUMENTOS académica exiglda para el cargo
FELIPE Equivalentes - Grado tanto el titule apertado por el aspirante no
12 curnple con este criterio, en ese sentido
contintia con su caracter de inadmitido.
JURADO Escribiente de
VALENCIA 34411031 Juzgado Municipal  |REVISION DE No atradita experiencia minima  |Presenta contratos de prestacidn de serviclos
PABLO EIDER yfo Equivalentes - DOCUMENTOS para el cargo al que se inscribid  |con los que ne se determina st cumplid o no con
Grado Nominado lo estipulade en el contrato
BERNAL
VANEGAS Citador de Juzgado No acredita experienciz minima La experiencla laboral no esta refacionado con el
HEYMER 94483073 Municipal /o Experierncia para el cargo al que se inscribld. cargo. Adjunta certificactdn como Operario de
Equivalente - Grado 3 fotocopiado
|ANDRES
Los términos de la convoratoria Profesional
Profesional Universitario de Centro u Oficina de Servicios
FONSECA Universitario de yfo Equivalentes - Grado 16 piden Titulo
BETANCOURT 04483162 Centrou Oficinade  |REVISIGN DE No acretiita formacién profesional en administracién de empresas,
H CARLOS Serviclos yio DOCUMENTOS académica exigida para el cargo  |administracién piblica, derecho o ingenleria
ALBEIRC Equivalentes - Grado industrial y el aspirante posee un titulo distinto
16 por lo que no cumple con la formacién
académica exigida para el cargo.
Sollcita que se 1. No acredita formacién 1. Habla presentado certificacién de estudio por
AGUDELO Citadar de Juzgado  |acepte una académica exigida para el cargo. |sels semestres de tecnologfa en administracién
JIMENEZ LUIS (94528128 de Circulto y/o certificacién lahoral (2. No acredita experiencla de empresas. 2. No presenta certificaciones
HERNAN Equivalente - Grado 3|y de estudics que no|minima para el cargo al que se | de experlencia laboral relacionada. Presenta

certificacién de experiencia como cajero auxiliar.




CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDRICATURA
SALA ADMINISTRATIVA

Listado Confirmacién inadmisién

DOCUMENTODE | CARGO AL QUE MOTIVC DE
NOMBRE CAUSAL DE NO ADMISION OBSERVACIONES
IDENTIDAD ASPIRA SOLCITUD
evisa cld
OfcslMayare  |OLCTAQUELE aoertadn sl maments dea seApo, o
MURILLO 8y TENGAN EN No acredita la condicién de :
Sustanclador de aspirante no aportd su cédula de ciudadania. Asf
IBARGUEN CUENTA LOS cludadano en ejerciclo No
944424685 Juzgado de Clreuito rmismo, no aporté certificado de Terminacidn y
FREDDY DOCUMENTOS QUE |acredita formacidn académlca
DEMETRIO yfo Equivalentes - APORTA CON LA exicida para el cargo aprobacién de todas las materias que
Grado Nominado RECLAMACION Bica pa '8 conforman el pénsum académice en derecho. Se
rantiene su caracter de inadmitido
:if'st;r:te El aspirante debia adjuntar el documento de
) i dos da ° identificacién por ambas caras para tener et
SULEZ DIAZ ELI[:B.;cldn de Penas No acredita ta condicién de cuenta su fecha de nacimiento y qus 1o
DIANA 1061707379 ¢ ¥ |REVISION CEDULA cumpliese con [a edad de retiro forz0s0, en ese
Medidas de ciudadano en ejercicio
CAROLINA ddad yfo sentido, ls aspirante solo aportd ia cara frontal
quntvalentes - Grado gs la cédula y asl queda inadmitida por [a causal
&
sovnz e
SALAZAR No acredita experiencia minima  |Presenta certificacién de experiencia laboral por
1061732845 Juzgado de Circuito
CRISTIAN para el cargo al que se inscribid |9 meses
CAMILO v/o Equivalentes -
Grado Nominado I T 7 n
ESCOBAR Escribiente de El correo recibica no espefica nombre
RIVERA Jjuzgado Municipal No acredita formacién completo, ni nimero de cédula, y en el
1075245430 No hay solicitud aplicative hay 2 Sandra Escobar no admitidas, se
SANDRA y/o Equivalentes - académica exigida para el cargo
presenta posteriormente envio ofro correo y &5
LORENA Grado Nominado
esta aspirante
Oficlal Mayor o
ARANGO Sustanciador de Maniflesta cumplir
RESTREPO  |1087991900 luzgado Municipal  |con experiencia N:r:;rf:amﬁfeﬁiﬁfu':::t?: NO ACREDITA EXPERIENCIA RELACIONADA
SARA y/o Equivalentes-  |laboral requerida P goaq
Grago Nominado
ios requisitas de formacidn académica para el
Asistente Judicial de cargo son Tituls en educacidn media y acreditar
HERNANDEZ Centros de Serviclos, conocimientos en técnicas de oficina, La
NIEVA SAUDY |1088236561 Juzgados y/o RDEOVCILS.:SENDTFOS :;er;?[;;‘m:déa?a elea aspirante no aparta titulo en educacién media
LORENA Equivalentes - Grado gioap 8o por tanto continua en estado de inadmitide.
6 Para los términos de la convocataria debia
adfuntar el documento solicitade,
Ademds del thulo de bachtller se debla acreditar
DEYYVYSS Citador de Juzgado | ACLARACION DEL No acredita formacidn conocimiantos fan téenicas de oftcina yfo
académica exigida para el cargo  |sistemas, este dltime no es acreditade por el
LOBATON 1107034965 de Circuito v/o MOTIVO DE
HERNANDEZ Equivalente - Grado 3|INADMISION No acredita expertencia minima a_spirante. Se mantiene la causal de inadmisién.
para el cargo al que se Inseribid  |La certiflcacién lakoral no cumple con ¢l tiempo
requerids
SOLICITA QUE LE
MOLINA TENGAN EN
Citador de Tribunal .
NARVAEZ CUENTA LOS No acredita {a condicién de
ANDRES 1107040292 \é,fr: ::L:valente - DOCUMENTOS QUE |cludadano en ejercicio No aporté cédula en el tiempo reglamentaric
FELIPE APORTA CON LA
RECLAMACION,
Ta aspirante no 20Junto la cedula por ambas
SOUCITA QUE LE caras en gl tiempo reglamentario. Adjunta en la
ORTZ Escriblente de TENGAN EN No acredita 1a condicidn de reclamacién la cara faltante pere no puede
APARICIO 1107058315 Juzgado Municipal [CUENTA LOS cludadano en efercicio. No tenerse en cuenta dado que no [ hizo en los
TATIANA v/o Equivalentes-  |DOCUMENTOS QUE |acredita experiencia minima para |términos de la convocatoria. En [a fase de
Grado Nominado APORTACON LA el cargo al que se inscribid reclamaciones no se tienen en cuenta
RECLAMACION documentos nuevos, Se conserva su caracter de
no admitido
No acredita experiencla minima
SOLICITAQUELE  |para el cargo al que se inscrible,
PALACIOS Escriblente de TENGAN EN Las certificaciones de experiencia 12 certificacién aportada al momento de 2
Tribunal yfo CUENTA LOS laboral aportadas No cumplen
BOLIVAR 1107069536 Inscripeidn no cuenta con las fechas para
ALEXANDRA Equivalentes - Grado |DOCUMENTOS QUE |con los requisitos exigidos en los acreditar el tlempo requeride
) Nominado APORTACONLA  |acuerdos remitidos por los pereq
RECLAMACIGN correspondientes consejos
seccionales
QUINTANA Trlbm'::?tx{ ) N:b?g;eﬁn la lista [No acredita experiencia minima
CUELLAR JUAN (1107071542 Y P pe Solo cuenta con 234 dias de experiencia laboral
Equivalentas - Grade |ni como admitido ni |para el carge al que se nseribid
PABLO
Nominado como no admitide
gjff:::;“s"e’imi REVISIGN DE TODOS Adernds del titulo de bachiller se debia acreditar
VELASQUEZ 1131739192 Juzgatos y/o * |LOS REQUISITOS © | No acredita formacidn conocimientos en técnicas de oficina /o
ARIAS LUCERO quﬁalen‘t’es- Grado | MINIMOS EXIGIDOS |académica exigida para ek cargo |sistemas, lo cual no es acreditado por el
PARA EL CARGO aspirante. Se mantiena la causal de inadmisién,

6




CONSEIOQ SECCIONAL DE LA JUBICATURA
SALA ADMINISTRATIVA

Listado Confirmacién Inadmisidn

DEL CONCURSO

DOCUMENTO DE | CARGO AL QUE MOTIVO DE
MBRE CAUSAL DE NO ADMISION OBSERVACIONES
NO IDENTIDAD ASPIRA SOLICITUD
Técnico de Centro u
ZUNIGA Oficina de Serviclos  |REVISION DE No acredita expariencla minima
4025 riifica !
EVELYN 1111740252 Jfo Equivalentes-  |DOCUMENTOS |para e cargo al que se Inscribig | *>P//onte 16 aporta certificaclones laborales
Grado 11
los requisitos de formacidn académica para el
MOSQUERA cargo son Titulo en educactén media y acreditar
ANDRADE Citador de Juzgado  |ACLARACION DEL No acredita formacién conotimientos en téenicas de oficina. El
LEGNARD 1111741618 Municipal yfo MOTIVO DE académica exigida para el cargo. aspirante no aporta titulo en educaclén media
ALFREDO Equivalente - Grado 3| INADMISION glda g r8o. por tante continua en estado de inadmitido.
Para los términos de la convocatoria debla
adjuntar el documento solicitado.
1. No acredita formacién
académica exigida para el carge.
2. las certificacionas de
CASTILLO Citador de Juzgado  |Solitita oportunidad |experlencla laboral aportadas No
SALAS CARLOS 1111769156 Municipal yfo de presentar tumplen con los requisitos
ARTURO Equivalente - Grado 3 |examen exigldos en los acuerdos
remitidos por los )
correspondientas consejos
seccianzles
Ademds del titulo de bachiller se debia acreditar
Cltador de Juzgado No acredita formaclén conacimiantos en téenicas de oficina y/o
RIOS CAICEDO 78202 | REVISIGN DE académica exigida para el cargo ¢ ¥
1111769214 Municipal y/a sistemas, esto Uitimo no es acreditado por la
ROSALIND DOCUMENTOS No acredita experienclia minima
Equivalente - Grado 3 ara el cargo al aue se inscriblé aspirante, Se mantiene la tausal de inadmisién,
P goalq No aporia certificaciones laborales.
i o
VILLALOBOS ' |Selicita revisién de No presanta estado de no admitido solp dice si
1112227931 Juzgados y/o Ne presenta soportes
ELCY Enruivalentes - Grado los documentos sopartes
ANGELICA 6"
A pasar de presentar una certificacién de
universidad, la convocatoria es clara al solicitar
Titulo en educatidn media el cual no es
aportade por [a aspirante en los terminos dela |
Inscripcién. Todos los aspirantes a convocatorias
donde era explicito l titulo de educacién media
como requisito de estudios no se les valid
Asistente Judiclal de ningtn otro tipo de dotumento, ni titulo de
MARIN'ARCILA Centros de Serviclos, REVISION DE No acradita formacién educacién superior en la verificacién de sus
KELLY 1112292401 Juzgados y/o DOCUMENTOS académica exlplda para el cargo. hojas de vida, por lo tanto v para conservar el
VANESSA Equivalentes - Grado Bidap "BO- | caracter da igualdad dabld haber presentado su
6 titulo de educacidn media. Finalmente, aungue
aporié en la reclamaclén via correo electronico
el dia 10 de ahril el titulo de bachHler aste fue
aportado fuera de los tarminos de la Inscripelén
v ho ptiede tenerse en cuenta como documento
aclaratorio por que es un documento nuevo
fuera de los terminos, Conserva su caracter de
inadmitida
BEDOYA Escribiente de Solicita Incorporar
BEDOYA Juzgado de Circuito i No acredita formacién No cumple con el minimo de 2 afios de estudios
1112760798 nuevo documento
ANGELA y/o Equivalentes - actualizado académica exigida pura el cargo  {superiores
| MARIA Grado Nominado
AGUIRRE Sollefta quasele
LOPEZ Citador de Juzgado  |tenga en cuenta un No acredita formacién No adjunta técnicos realizados en sistemas y/o
1112772039 Municipal y/o nueva centificado de oficina.
HECTOR académica exigida para el cargo
Equivalente - Grado 3 |un curso de
JULIAN
sistemas
No acredita [a condictdn de
RESTREPO Citador de Juzgado REVISION DE TODOS |cludadano en ejerclclc, No La aspirante no anexd los soportes que cumplen
LOS REQUISITOS acredita experiencia minima para
LOZADA 1113305804 de Clrculto y/o con los requisitos minimos, ¥ no adjunta cédula.
VENNY PAGLA Equivalente - Grado 3 MINIMOS EXIGIDOS |el cargo al que se InscribiéNo Sigue inadmitido
PARA EL CARGO acredita formacién académica
exigida para el cargo
SOLICITUD AJUSTE
GALINDO Secretarlo de DE NOMBRE EN LOS Correcclén nombre por JUAN DAVID GALINDO
DOCUMENTOS O GIRALDO., El aspirante dice estar admitido pero
GIRALDO 1313305963 Juzgado de Municipal
JUAN DAVID - Grado Nominade LISTADOS GUE SE estd Inadmitido por que no cumple con los
EXPIDAN A NOMBRE reguisitos.




CONSEIO SECCIONAL DE LA JUDICATURA
SALA ADMINISTRATIVA

Listado Confirmacién Inadmisién

DOCUMENTO DE | CARGO AL QUE MOTIVO DE
BRE CAUSAL DE NO ADMISION OBSERVACIONES
NOMBR IDENTIDAD ASPIRA SOLICITUD
VELASCO Citador de Juzgado Solicita verificar No acredita formacidn no acredita conotimiantos en técnicas de oficina
DAZAKELLY 11113653238 Municipal y/o dotumentos académica exigida parz el cargo  |y/o slstemas
JOHANNA Equivatenta - Grado 3 Eiiap : ‘
Tener titulo en 1. No acredita la condicidn de
CRUZ educacidn media, Manifiesta que cludadano en gjercicio, 2, No No adjunta ¢édula, no adjunta titulo en
GIRALDO 1113668171 acreditar adjuntd los acredita formacién académica  |educacién media, no acreditar conocimientos en
GISSELLE conocimientos en documentos al exigida para el ¢cargo. 3, No técnicas de oficina y/o slstemas, no adjunta
téenicas de oficing  |Inscribirse acredita expariencla minima para |experiencia laboral.
v/o sistemas. el cargo al que se inscriblé
ZURIGA tor de Juzgado Ademas del titulo de bachillar sa debla acreditar
OSORIO 1114063584 Municipal y/. 82 REVISION DE No acredita formacién conocimientos en téenicas de oftcina y/o
GLADYS E urva]':a ?n‘.‘; _° Grado 3 DOCUMENTOS académice exigida para el cargo. |sistemas, lo cual no es acreditado por la
MARCELA 9 aspirante. Se mantiene la causal de inadmisién.
Solicita ser admitida
aun cuando admite
ARCILA que ne presentd
CASTARO Citador de Juzgado cartificacién de No acredita formacién No acredita conocimientos en técnleas de oficina
1114400211 Municipal yfo
YESIKA Equivalente - Grado 3 acreditacién de académica exiglda para el cargo  |y/o sistemas.
FERNANDA 4 conocimientos en
téenteas de oficina
yfo sistemas
LENIS CORREA Escriblente de
MAYRA 1115062905 Juzgado de Circuito  |Solicita revisién de | No acredita experiancla minima  |NO CUMPLE CON LOS CUATRC ANOS DE
y/o Equivalentes - Ios documentos para el cargo al que seinscribld  |EXPERIENCIA
ALEJANDRA
Grado Nominade
GOMEZ
Citador de Tribunal
CATANO REVISION DE No acredita formacién
FERNANDO 1115065872 y/o Equivalente - DOCUMENTOS académica exigiia para el cargo No aporta certificacién de educacldn media
Grado 4
ALBERTO SOLICITA QUE LE
CARDONA iﬂ“e::::ﬁ:;::a TENGAN EN
REYES 1115068380 Przg:ﬂscuos de ¥ CUENTA LOS No acredita experiencia minima |No acredita el tiempo minimo para cumplir con
CLAUDIA Familla y Menores - DOCUMENTOS QUE |para el cargo al que se Inscribid el requisito
XIMENA N 1" APORTA CON LA
RECLAMACION
Profestonél zin}ﬁest:e:.l;p;r
CORAL Universitario de mar":: bt
RAMIREZ 1115071003 Centro u Oficina de rniltca da en |2 carta No acredita experiencia minima |No adjunta la mencicnada carta de aceptacién
NATHALIE Servictos y/o de aceptacién de para el cargo al que sg Inscribié  |de trabajo de grado de diclembre 2.011
FRANCESCA Equivalentes - Grado P
16 trabajo de grado en
diciembre de 2.011
MARMOLEIO
LOZAND ACIARACION DEL No acredita la condicidn de Presentd cédula de Elizabsth Lozano Rojas
MOTIVO DE
PABLO INADMISION ciudadano en eferciclo 38865141
ANDRES 1115072234 Citador de Tribunal "
SOLICITAQUE LE
CEDANO Escribiente de TENGAN EN
ESCOBAR Juzgado Municipal  |CUENTA LOS No acreditz experiencia minima
DIEGO 1115075787 470 Equivalentes - |DOCUMENTOS QUE |para el cargo al que se Inscribig | 0 201unta certificados laborales.
FERNANDC Grado Nominado APORTACON LA
RECIAMACIGN
No acredita formacidn
académica exiglda para 2l cargo. |Ademds del titulo de bachillar se debfa acreditar
BEDOYA Citador de Juzgado Las certificaciones de experiencia Jconacimlentos en técnicas de oficina yfo
REVISION DE laboral aportadas No cumplen  |sistemas, lo cual no es acreditado por el
CALDAS JUAN (1115077225 Munictpal ¥/o
SEBASTIAN Equivalente - Grado 3 DOCUMENTQS con los requisitos exigidos an los {aspirante. Se mantiene (2 causal de Inadmistdn.
acuerdos remitidos por fos Asf mismo, la certificacidn laboral no cumple con
torrespondientas consejos los requisitos que este documento debe tener
secclonales
VELEZ Las certificationes de experiencia
Citador de Juzgado
MONEDERO Solicita verificacién  |laboral aportadas No cumplen [ No acredita experiencla relaclenada con el
1115081148 Municipal y/o
PAULA Equivalents - Grado 3 de los documentos  |con los requisitos exigides en los |cargo.
ANDREA A acuerdos
Las certificaclones de experiencia
laboral aportadas No cumplen
WAGNER Crador de Juzgado REVISION DE con los requisitos exigidos en los (No le alcanza el tiempo v las certificaciones no
GRILLO DAVID 12116132066 Municipal v/o DOCUMENTOS acuerdos remitidos por los ! I rid
ESTEBAN Equivalente - Grado 3 v por © cumplen con o requenca

cormrespondientes consajos
secclonales




CONSEJQ SECCIONAL DE LA JUDICATURA
SALA ADMINISTRATIVA

Listado Confirmacién Inadmisitn

DOCUMENTO DE | CARGO AL QUE MOTIVO DE
NOMBRE CAUSAL DE NO ADMISION OBSERVACIONES
R IDENTIDAD ASPIRA SOLICITUD
Los requisitos de formacién académica para el
cargo son Titulo en educacdién medta y acreditar
RIVAS Cltador de Juzgado conocimientos en téenicas de oficing, [
CALDERON 1116234191 Municipal y/o Ruggf][gg;fos ?;:Zr;?:;;::défa of careo asplrante no aporta ninguno de los dos por
FAYSULY Equivalente - Grado 3 pa 8% ltanto continua en estado de inadmitido, Para los
términos de [a convetatoria debla adjuntar los
documentos solicitados.
ALCALDE Citador de Juzaado REVISKIN DE TODOS L= aspirante al momento de [nscribirse debia
VARELA 1116240727 de Circulto 'Izoga LOS REQUISITOS No acredita formacidn adjuntar el diploma de bachiller y este soporte
DIANA Equival ntev~ Grado 3 MINIMOS EXIGIDOS |académica exigida para el cargo  |no fue adjuntado, no cambia su condicién de
CAROLINA q N PARA EL CARGO Inadmisidn
Aslstente
ﬁdmtgts:r::[vo Solicita que le 1. No acredita formacién
DIAZ Ejeﬁclﬁn de Penas admitan atadémica exigida para el carge. |1. No adfunto titulo en educacién media,Causal
CEBALLOS 1116240987 ¥ documentos nuevos |2. No acredita experiencia ntimero. 2 No acredita los raquisttos minimos de
Medidas de
TAIME ANDRES no entregados minima para el cargo al que se  |experiencia.
Seguridad v/o previamente Inscribid
Equivalentes - Grado
[
Dice gque si adjunto
Aslstente {os documentos de
Administrativo estudios realizados.
VALDES Juzgados de diploma de
BOBADILLA  |1116243829 Elecucién de Penas y [bachilleratoydela  |No presentd ¢l diploma de
BERTHA YICED Medidas de tecnologla realizada, [bachiller.
Soguridad y/o certificade de
Equivalentes - Grado |estudios
& universitarios en
Deracho.
Asistente Judicial de
Centras de Servidios,
PEREZ
PLAZA 1116250173 Suzgados y/o Solicita revisién de | No acredita formacién No presenta titulo en educacién mediz
ANA [SABEL las dotumentos académica exigida para el cargo
Equivalentes - Grado
I3
Lot L Moot
LONDORG Citador de Juzgado académica exiglda para el cargo. acum ;r ol tiem 'mi ir:z requerido de
ZAPATA 1116250679 de Clrculto y/o 2.No acredits experientia . r[': o relac:’;‘a o e‘?m s
ESTEFANIA Equivalente - Grado 3 minima para el cargo al que se perien P rE0ale
inscribld postula, uno de los certificados no tiene
funciones del cargo desempefiado.
VALENCIA Escriblente de Maniflesta que
BORBON 1116252429 Juzgado Munitipal  |adjuntd . Ne acredita experiencia minima | No presenta ninguna certificacién de experlencia
YULIANY y/o Equivalentes - certificaciones de  |para el cargo al que se Inscribid  |relacionada
FERNANDA Grado Nominado experiencla laboral
SOLICITA QUE LE
ZAMORA Escribiente da TENGAN EN
RODRIGUEZ Juzgado Municipal |CUENTA LOS No acredita experlencia minima
YESSICA 1116254307 4fo Equivalentes- | DOCUMENTOS QUE |ara el cargo al que se Inscripi |2 2PIrante ne aporta certiflcacianes laborales
MARIA Grado Nominado APORTACON LA
RECLAMACIGON
Citador de Juzgado No acredita la condicidn de N,::)asg::rrt::sc on"o adjxif:::fé::[taém:l? r’:‘::‘?:i:?’
MEJIA CASTRO REVISION DE ciudadano en ejercicio No ki » ¥ P
1116255773 de Circuito yfo adjunta comprobante de documentos en
ALEJANDRO DOCUMENTOS acredita formacién académica
Equivalente - Grado 3 exigida para el 2 tramite pero no tiene sello de la registradurta, el
P i certificads laboral n tiene funclones.
Auxiliar Judiclal de
guuisco i et
ZAMORA Solicita revisién de  |No acredita experiencia minima |El certificade de experiencia es por menos de 3
1116256773 Familla, Penales de
LAURA Adolescentes y/o los documentas para el cargo al que se Inscribié  {aftos
KATHERINE v

Equivalentes - Grado
4




CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA
SALA ADMINISTRATIVA

Listade Confirmacidn Inadmislidn

DOCUMENTO DE | CARGO AL QUE MOTIVO DE
NOMBRE IDENTIDAD ASPIRA SOLICITUD CAUSAL DE NO ADMISIGN OBSERVACIONES
Lat convocatorla para la cual se presentd
requiere dos affos del programa de derecho. La
certificacién de estudios en Derecho aportada
PRADA Escribiente de por la aspirante solo acredita tres semestres
ACLARACIGN DEL aprobados. El documento certifica gue la
3:;:&”0 1116259554 i;if:g:;;;‘;‘f" MOTIVO DE ;‘;:g:f:e:"[;::ﬁ:a el cargo |FSPIFeTte solo estd matciulada a cuarto
MARCELA Grado Nominado INADMISION : semestre del programa de Derecho pero no
certifica que este Gltimo esté aprobado en la
fecha de clerre de inscripcion para el concurso,
por lo tanto continda con su causal de
inadmisidn,
GUEVARA Citador de Juzgado ‘ Ademis del titulo de bachiller se debfa acreditar
VASQUEZ 1116441315 Municipal y/o REVISION ESTUDIOS |No acredita formacién conocimientos en téenicas de oficina y/o
JESSICA Equivalente - Grado 3 ACADEMICOS académica exigida para el cargo  [sistemas, lo cual no es acreditado por la
ANDREA aspirante. Se mantiene la causal de inadmisidn.
Las certificaciones de experiencia
ARCE Téenlco de Contro u laboral aportadas No cumplen
MARTINEZ Ofleina de Senviclos  |Salicita corregir el |con los requisitos exigidos en los La certificacién faboral de follo 5 o describe las
1130589437 funclones realtzadas ya que ef cargo certificado
JORGE y/a Equivalentes - nombre yapellitdo  |acuerdos remitidos por los solamente dice TECNICO.
ELIECER Grade 11 correspondientes consejos ’
secrionales
ZAPATA Ctador de Juzgado Ademds del titulo de bachiller se debla acreditar
MORALES 1130633530 Municipal y/o REVISIGN DE No acredita formacidn conocimientos en técnlcas de oficina y/e
LESLY Equivalente - Grado 3 DOCUMENTOS académica exiglda para el cargo. |sistemas, lo cual ne es acreditado por el
ALEXANDER 4 aspirante. Se mantlene la causal de inadmisién,
El aspirante no anexd documentos que
:;;gg?:::;ﬁ?;::a el cargo. Justifiquen conocimientos en téenlcas de oficina
Las certificaciones de experlencia v/o conotimientos en sistemas aprobados por el
ARREDONDO Citadoer te Juzgado N DE laboral anortadas No curmpl Sisterna Naclonal de Formacién para ei Trabajo
TORO 1130642038 Muncipal /o REVISION po umpIen  {/cenT). Ademds las certificaciones laborales
OSBALDD Equivalente - Grado 3 DOCUMENTOS con los requisitos exjghdos en Ios presentadas no cumplen con los requisitos
acuerdos remitidos por los
correspandlentes consejos exigidos en relacién con la especificacidn de la(s)
funcién{es) desempefiadas durante el perindo
seccionales
laboral reportado
1-Tas certificaclones de
experiencla laboral aportadas No
cumplen con los requisitos
SANCHEZ Citador de Juzgado  |Manifiesta cumplir |exigidos en los acuerdos 1. La certificacidn de experiencia no espedifica
RAMIREZ 1130671278 Municipal yfo con todos los remitidas por los las funciones desempefiadas. 2. No presentala
KATERINE Equivalente - Grade 3 |requisitos correspondientes consejos cédula de cludadani
seccionales 2. No acredita la
condicidn de cludadano en
elpreicin
Mmufioz Citador de luzgado ::[:tt:::: *
GRANADA 1143850041 de Clrcuito y/o certificacién laboral No acredita experienciz minima Mo presentd certificacion de experlencia [aboral
DAVID para el cargo al que se inscriblé .
ALEXANDER Equivalente - Grade 3|que no habla
presentado
ARROYO Citador de Juzgade | Manifiesta que
LANDAZURL 1143927651 Municipal /o cumple con todos No acredita experiencia minima {No prelsenta certificaciones de experiencla
ANA SIRLEY Equivalente - Grado 3los requisitos para el cargo al que seinseribld | labora
SQUCITA QUE LE
RAMIREZ JEsm b;ien:: mitpal |CUENTA LS No acredita la condicién d
uzgado Munlidpa o acre condicién de
::;iscm 1143958825 yfo Equivalentes - DOCUMENTOS QUE |cludadano en ejerciclo No aporté cédula en el tiempo reglamentario
Grado Nominado APORTA CON LA
RECTAMACION
1. No acredita formacién
académica exigida para el cargo.
2. No acredita experiencia
Solicita que se minima para el carge al que se
RIVERA Citador de Juzgado tnigan en cuenta inscribid. 3. Las certfficaciones  |Ne adjunta titulo bachiller, no tiene experiencia
CARLOS 1144028127 de Circulto y/o nuevos documentos de experiencia lahoral aportadas |ralacionada, certificado st nimerc telefénico
MAURICIO Equivalente - Grado 3 No cumplen con {os requisites  |de contacto.

que aporta

exigidos en los acuerdos
remitidos por los
correspondientes consejos
seccionales




CONSEIC SECCIONAL DE LA JUDICATURA
SALA ADMINISTRATIVA

Listado Conflrmacién Inadmisién

DOCUMENTO DE | CARGOC AL QUE MOTIVO DE
MBR! CAUSAL DE NO ADMISION ORSERVACIONES
NO € IDENTIDAD ASPIRA SOLICITUD
Aslstente
Administrativo
CABEZAS Juzgados de
OCAMPO Ejecucion de Penasy |Solicita revisién de | No acredita formacién
N loe én medla.
ANDRES 1144034998 Medidas de los documentos académica exigida para el cargo o adjunto titulo en educach @
FELIPE Seguridad y/o
Equivalentes - Grado
[
Oficial Mayor o
ZAPATA Sustanciador de
HURTADO 1144046529 Juzgado de Circuito ggf;;ggos Nor:tle:a ltao all zzn;[?nr:;g:': La aspirante no aporta certificaciones laboralas
ESTEFANY v/o Equivalentes - para elcargo 214
Grado Nominado
Los requisitos de formacién académica para el
ZAPATA REVISIGN DE TODOS cargo son THule en educacidn media y acreditar
Citador de Juzgadso conocimientos en técnicas de oficing, la
ANGULO LOS REQUISITOS No acredita formacién
1144056752 Municipal /o aspirante no aporta ninguno de los dos por
KAREN MINIMOS EXIGIDOS |académica exigida para el cargo
JULITZA Equivalente - Grado 3 PARA EL CARGO tanto continua en estado de Inadmitido, Para los
términos de la convocatoria dehia adjuntar los
decumentas solicitados,
Las certificaciones de expariencia
laboral aportadas No cumplen
VARGAS Citador de Juzgado REVISION DE con los requisites exigidos en los |La certiffcacién laboral no cuenta con fechas
SABOGAL LUIS |1144066503 de Clrcuito y/o DOCUMENTOS acuerdes remitidos por los ara saber el tiempo laborado
ALBERTO Equivalente - Grado 3 pa B o
correspondientes consejos
secclonales
Manifiests que el
RODRIGUEZ
MOLINA Citador de Juzgado  |aplicativa no No acradita formacldn No acredita conocimientos en técnicas de oficina
1144066806 de Circuito v/o permitid cargar
PAULA académica exigida para el carge |y/o sistemas.
ANDREA Eguivalente - Grado 3{todos los
documentos
REVISION DE TODOS Ademds del tftulo de bachiller se debla acreditar
DO
HURTA Citador de Juzgado LOS REQUISITOS No acredita formacidn conocimlientos en téenicas de oficina y/o
MONTANO  |1144078560 Municipal y/o
ANA MARFA Equivalente - Grado 3 MINIMOS EXIGIDOS |académica exigida para el cargo. [sistemas, lo cual no es acr_edttado porel
PARA EL CARGO asplrante. Se mantiene la causal de inadmisién,
BENITEZ Citador de Juzgado No acredita formacién
PANTOJA 1144080890 Municinal Iozga REVISION DE académica exigida para el cargo. |La aspirante no aporta certificaciones laborales y
LEIDY £ uhra[?a nt:- - Grado 3 DOCUMENTOS No acredita experiencla minima | no certifica tecnicas de offcinag
DANIELA q para &l cargo al que se Inscribié
La convocatoria para la cuzal se presents
GARCIA Escriblente de requlere de [a aprobacién de un afo de estudios
POSADA AURA | 1144136315 Juzgado Municipal  |REVISION DE No acredita formacién superioras y el documento presentado no
ISABEL yfo Equivalentes- |DOCUMENTOS académica exigida para el cargo. [cumple esta condicién ya que &s un certificado
Grado Nominado de matricula, por lo tanto continlia con su causal
de inadmisién.2
RAIGOZA Escriblente de Maniflesta que el |1. No acredita [a formacién La cédula registrada en el aplicativo es diferente
aplicativo no académica exigida para el cargo
OROZCO 1144142054 Juzgado Municipai armitié cargar 2. No acredit Hendia a la reportada por el aspirante: Reportada :
JAIME ¥/o Equivalentes - fodos los i minima ue:;:e ra el cargo 1,144,142,054 y la del aplicativo es
ALBERTO Grade Nominado Fequearica pa B0 |1,144,182,054
documentns al que se Iscribld
Lz convotatoria para [a cual se presentd
requiere un afio del programa de derecho. La
cartificacion de estudios en Derecho aportada
por el aspirante solo acredita un semestre
Escriblente de
RODRIGUEZ Juzgado Municipal  |REVISIGN DE No acredita formacién aprobado, dado que este documento certifica
GOMEZ 1144175153 Jo Equivalentes - | DOCUMENTOS académica exigida para e cargo gue el aspirante solo estd matriculada a
CRISTHIAN ‘G'm d:x{ Nominado e &0. segundo semestre de! programa de Derecho
més no certifica fque este tiitimo esté aprobade
en [a fecha de clerre de inscripcién para el
conctirss, por lo tanto continida con su causal de
inadmisién.2
No hace ningana |+ ° acredita formadion
Citador de Juzgado 8 académica exigida para 2l carge. |No presantd los documentes requeridos para
PATING NIETO solicitud. Solo
1144182421 Municipal yfo 2. No acredita experiencia cumplir [os requisitos de estudio y de
JOSE ALBERTO adjunta
Equivalente - Grado 3 cartificaciones mintma para el cargo al que se  {experiencla
Inscribio
Ademds del titulo de bachiller se debfa acreditar
ILLON
CASTRILLO Citador de Juzgado  1oe 16161y ESTUDIOS [No acredita formacién conocimientos en técnicas de oficina y/o
RICO 1144186711 Municipal v/o ACADEMICOS académica exigida para el ca sistemas, lo cual no es acreditado por la
STEFANIA Equivalente - Grado 3 gap rge. ' P

aspirante. S¢ mantiene la causat de Inadmisién,




CONSEIO SECCIONAL DE LA JUDICATURA
SALA ADMINISTRATIVA

Listado Confirmacién [nadmisién

DOCUMENTO DE | CARGO ALQUE MOTIVO DE
NOMB DE NO OBSERVACIONES
RE {DENTIDAD ASPIRA SOLICITUD CAUSAL DE NO ADMISION
Ademds del tiulo de bachiller se deblz acreditar
TRUIILLO Citadar de Juzgado  }oeycin ESTUDIOS |No acredita formacién conocimientos en téenicas de afidna y/a
ALCALDE 1113540943 Municipal y/o
ANDRES Equivalente - Grado 3 ACADEMICOS académica exigida para el cargo |sistemas, lo cual no es acreditado por el
a en’ aspirante, Se mantiene la causal de inadmisién,
Asisiente
ARIAS ﬁi::;tos: de Se mantiene su condicidn de no admitide, la
GONZALEZ Ejecucion de Penasy |REVISION DE No acredita formacién aspirante NO aparta el titulo solicitado bachilier,
31436712 por tanto tiene la causal nimero 2 NO acredita
LEYD] Medidas de DOCUMENTOS académica exigida para el cargo
formacién académica exigtda para el cargo. No
MARCELA guridad y/o adjunto titulo en educacién media
Equivalentes - Grado .
B




